SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
                                 DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA
                                    EE ARNO HAUSSER

 Av. Brasil Norte, nº 815 – Zona Norte – Ilha Solteira/SP
 Cep: 15.385-000 – Fone: (018) 3742-272
 Email: e030740a@educacao.sp.gov.br

Ilha Solteira, 25 de março de 2022.

Oficio nº 117/2022 .

Assunto: Informação Aprender Juntos

Senhora Dirigente,

   Informamos o seguinte saldo de aula de aula para atribuição do Projeto

Aprender Juntos e data da entrevista com interessados:

• 2 Professor PEBI- 14 aulas (7 aulas na turma 1 e 7 aulas na turma 2)

Dia das aulas: terça feira

Horário das aulas – 7h00 às 13h15.

• Professor PEB II- 4 aulas de matemática (Turma 3)

Dia das aulas: terça feira

Horário: 10h15 às 14h00.

• Entrevista: 28 de março de 2022, a partir das 8h00.

   Sendo só o que se apresenta, reiteramos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ilma. Sra.
Profª. Selênia Silvia Witter de Melo
D.D. Dirigente Regional de Ensino
Diretoria – Região de Andradina
ANDRADINA - SP

mailto:e030740a@educacao.sp.gov.br.m